



Program för hösten 2017

Återigen sommar och för en del av oss även semester. Tid för avkoppling och rekreation samt hinna med det som inte hunnits med tidigare under året. Kanske en skön vandring någonstans runt Store mosse nationalpark, ta en spännande fisketur, plocka bär eller svamp eller bada och sola.

Kanske också en resa, kort eller lång, till någon trevlig och spännande plats i eller utanför Sverige. Väl mött till en spännande och intressant höst! **Medtag fika där inget annat anges!!!**

23:e augusti Kräftskiva Samling: Naturums entré, kl. 18:30. OBS Tiden!

Ljummen augustikväll, myggen surrar runt borden, doft av krondill, köttbullar, prinskorv och "Janssons" i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. I det subventionerade priset ingår även lättöl/vatten, kaffe och kaka. Vill Du ta ett par snapsar till kräftorna får Du dock ta med det själv. Någon typ av musik blir det säkert också. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. **Pris: Endast 100 kr.** betalas vid ankomst eller på föreningens Swish med nr: 123 024 28 91. (Ange namn och antal).



Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel.

Anmälan, senast den 16:e augusti, görs till vår festkommitté via Ewa Karlsson, tel: 070- 568 04 17 eller Gunilla 070-657 77 41 efter kl. 17.00. Det går även bra att anmäla sig genom att skicka sms till dessa med namn på samtliga anmälda.

Begränsat antal till 50 personer. "Först till kvarn gäller". **Du måste ringa och meddela Ewa om Du är anmäld och inte kan komma senast dagen innan så att någon annan kan få Din plats!**

13:e september Birgitta Simonssons trädgård i Hjalshammar, kl. 17:30 OBS Tiden!

Birgitta visar sin vackra och sevärda trädgård med mycket blandade sommarblommor och perenner i den ca 2 000 kvm stora trädgården vid Vidöstern strand. En del stenmurar och färggrana stenpartier finns också. Hon ha även ett växthus dignande av tomater och andra grönsaker. En mycket speciell jordkällare kommer också att visas. Bra med sittplatser finns det också för att kunna inta den medhavda fikakorgen.

Birgitta har haft många visningar och senast var det ett besök med ca 150 personer så de ska finnas gott om parkeringsplatser.



Vägbeskrivning:

Ranglavik i Hjalshammar strax SSO om Värnamo.

Kör gamla E4:an från Värnamo förbi Nöbbele och mot Hjalshammar. Det ligger i början av byn och mellan vägen och sjön Vidöstern. (Det ligger precis mittemot krysset med vägskylten Hjalshammar by som går mot vänster/öster). Rött hus med vita knutar. Skyltning kommer att finnas.

1:a oktober. Vandring, söndag den kl. 8.30**OBS dag och tid!**

Det är åter dags för en vandring i vårt program. Denna gång tar vi en tur runt Lövö på några kilometer när färgerna förhoppningsvis är som vackrast.

Givetvis tar du med bra skor/kängor och fika. Ta med egen grillkorv så kan vi även grilla. Kikare och kamera kan också vara en bra idé att ta med. Samling: På Lövö kl. 8:30.

**11:e oktober Ryskt naturreservat med Carina Härlin. Naturrum kl. 19.00**

Ca 15 mil öster om gränsen mot Lettland och drygt 40 mil söder om St. Petersburg ligger ett gigantiskt naturreservat i Ryssland. Det är Polistovsky National Nature Reserve på ca 380 km². (Store mosse np är ca 7,8 km² - 7 800 ha) och är Europas största högmosse. Carina kommer att visa ett bildspel om detta när några från personalen från länsstyrelsen var där på studiebesök och som är ett samarbete mellan Naturvårdsverket och ryska motsvarigheten. I naturreservatet finns bl.a. varg, björn, lo och lappuggla.

Carina kommer också att informera om vad som i övrigt händer inom Store Mosse nationalpark.

15:e november Länets naturreservat med Johan Rova. Naturrum kl. 19.00

I Jönköpings län har vi just nu 130 naturreservat och av dessa finns 39 inom GGVV-området. Tillsammans har de en areal på ca 935 ha. Under 2016 bildades fem nya naturreservat i länet vilka är Hornån nedre, Långå mosse, Eketorp, Höghult södra och Sundsängen. Johan kommer att berätta om några av dessa reservat, inklusive de nytillkomna, och med intressanta bilder. Missa inte detta! *Ett samarrangemang med Naturskyddsföreningen i Gnosjö och Värnamo.*

13:e december Julfest Naturrum kl. 19.00

Så var det Jul igen och därmed en ny julfest! Då det är den 13:e december kommer också Lucia med ljus i hår och med sina tärnor. Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgröt, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Musiken är i skrivande stund inte klar men på något sätt kommer det att bli trevlig julmusik. Givetvis blir det även ett julletteri med fina vinster.

Anmälan, senast den 5:e december, och görs till vår festkommitté via Ewa Karlsson på tel: 070- 568 04 17. Det går även bra att anmäla sig genom ett sms till Ewa med namn på samtliga anmälda. Pris: Endast 100 kr betalas vid ankomst eller på föreningens Swish med nr: 123 024 28 91.

Ny eller ändrad e-postadress!?

Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), e-postadress ska meddela den till vår kassör på e-post: lg_magnusson@hotmail.se *Det är viktigt att vi får in detta för att underlätta utskicken, att de kommer rätt och inte minst för miljön. Glöm inte detta! Tack på förhand!*

Mer info finns på vår hemsida: www.laget.se/STOREMOSSEFORENING

Välkomna till en färgsprakande höst!

Styrelsen

/EF